
マツシバ 株式会社　〒802-0044　福岡県北九州市小倉北区熊本 2-7-42 プレアール熊本 101
TEL 093-522-5250 ／ FAX 093-522-5251 ／MAIL info@matsushiba.net

No.185

月

August2020

8 小倉店をオープンしました！
7月6日、マツシバ株式会社では業務拡大の為、小倉北区熊本に「マツシバ小倉店」を開設い
たしました。これを期に、社員一同、より一層社業に専念して参りますので、今後とも変わら
ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

今月のクイズQUIZ
マッチ棒クイズ ＜難易度★★★☆☆＞

2本動かして式を成立させてください。
※マッチ棒を折ってはいけません。

正解者にはプレゼントがあります♪　レッツチャレンジ！！
【4月号の答え】 2本動かして式を成立させてください。

締切時間のお知らせ

・当日発注　　　　　　 　AM10：00
・アクアフォーム・セレモニー　PM12：00
・弊社よりの出荷           　PM12：00

よろしくお願いいたします。

●夏季休業のお知らせ●夏季休業のお知らせ
8月12日（水）~8月16日（日）の期間を夏季休業とさせて頂きます

ご注文の際は必ず日時の指定をお願い致します。
運送便の遅れによりご希望に添えない場合もございますのでご了承下さい。
メーカーが夏季休業の為、早めのご注文を頂きます様お願い申し上げます。

夏季休業期間前のご注文・配送業務について


